МИНИСТЕРСТВО АГРОПРОМЫШЛЕННОЙПОЛИТИКИИПРОДОВОЛЬСТВИЯ
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

(МинАППиП ДНР)

ПРИКАЗ

« : ' » и С  2016 года
г. Донецк

№

МИНИСТЕРСТВО ю стиции
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ

РЕСПУБЛИКИ

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО^^^/
Регистоационный№______  '  О Д  А

: от <2Ш»_______У О _______ 2оАГг.

«Об отмене Приказа № 374 от 11.08.2016
«Об утверждении Порядка декларирования
зерна», зарегистрированного в Министерстве
юстиции Донецкой Народной Республики
25.08.2016 за№  1502»

В связи с принятием Приказа Министерства агропромышленной
политики и продовольствия Донецкой Народной Республики А° 409 от
02.09.2016 «О внесении изменений в Приказ МинАППиП ДНР от 11.11.2015
№ 412 «Об утверждении Порядка заполнения и предоставления отраслевой
отчетности Министерства агропромышленной политики и продовольствия
Донецкой Народной Республики № 1 м _ зерно «Отраслевая ежемесячная
отчетность по объемам хранения зерна», руководствуясь п.10 Положения о
Министерстве агропромышленной политики и продовольствия Донецкой
Народной Республики, утвержденного Постановлением Совета Министров
Донецкой Народной Республики № 1-39 от 10.01.2015,
ПРИКАЗЫВАЮ:

2

1. Отменить Приказ № 374 от 11.08.2016 «Об утверждении Порядка
декларирования зерна», зарегистрированный в Министерстве юстиции
Донецкой Народной Республики 25.08.2016 за № 1502»

2. Опубликовать настоящий Приказ на официальном сайте Донецкой
Народной Республики - dnr-online.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

4. Настоящий Приказ вступает в силу со дня официального
опубликования.

И.о. Министра И.П. Михайлов